1 / 2

证券代码：600378           证券简称：昊华科技          公告编号：临 2020－002

昊华化工科技集团股份有限公司

关于向西南化工研究设计院有限公司划转资产实施完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

昊华化工科技集团股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”、“昊华科技”）

于2019年11月29日召开第七届董事会第八次会议和第七届监事会第七次会议审

议通过了《关于向西南化工研究设计院有限公司划转资产的议案》，同意公司

在收购西南化工研究设计院有限公司（以下简称“西南院”）100%股权后其成为

公司全资子公司的前提下，将公司变压吸附气体分离技术及成套装置、催化剂

产品、碳一化学及工程设计等业务所属资产、负债按截至2019年12月31日的账

面净资产值划转至西南院（以下简称“本次划转”）。本次划转实施以公司完

成收购西南院100%股权事项为前提。相关公告公司已于2019年11月30日刊载于

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）的公告（公告编号：临2019-069号、临2019-070号、临2019-071

号、临2019-072号）。

一、本次划转实施完成简述

2020 年 1 月 20 日，昊华科技与西南院签订了《资产划转协议》，并办理了

划转资产及负债清单的移交工作，至此，本次划转已实施完成。

二、本次划转对公司的影响

1．本次划转有利于明晰公司各业务板块的工作权责，优化母、子公司间业

务职能，优化公司内部资源和业务架构，提升整体管理效率。

2．本次划转不会导致公司合并报表范围变更，不会对公司（合并）经营产

2 / 2

生重大影响，不会导致公司（合并）财务状况和经营成果发生重大变化，也不

存在损害公司及股东利益的情形。

三、备查文件

1. 昊华科技与西南院签订的《资产划转协议》。

特此公告。

昊华化工科技集团股份有限公司董事会

2020 年 1 月 21 日